AKIIMOHMU IIUVIAH 3A CIPOBOBEILE ITPOJEKTA

OCHOBHH NIOJJAIIA O TPOJEKTY

Hasus npojexra:

MecTo peaiausanuje:

I'pag/ommrTuna:

Okpyr:

Bpoj n n1atym Yrosopa o nnpeHocy cpejacrasa:
(6poj u natym YmpaBe 3a kanuTanHa ynaramwa All BojBoguue)

H3HoC noae/beHnx cpeacrasa:

OCHOBHH NIOJAIIX O KOPUCHUKY CPEJICTABA

Ha3zus:

Ceanmire u agpeca:

OaroBopHo JMue U GyHKIHja:

Tenedon:

A}]peca CJIEKTPOHCKE moure:

OCHOBHHU NNIOJAIIA O YITAHOBUMA NPOJEKTHOI' TUMA

P.op. HNme n npe3ume Tosumj aT)':[;:?oj elernom Tenepon AJpeca el1eKTpPOHCKe MOLITe
1. KOOPAMHATOP MPOjeKTa
2.
3.
4.
5.

INIAHUPAHU BYIIET TIPOJEKTA

H3Hoc o00peHux cpeacTaBa AHH
0/l YpaBe 3a KAIIUTAJHA yJarama
AIl BojBoxnne %
AMH
HM3HOC cONCTBEHMX CpecTaBa
%
AUH
H3Hoc cpencTaBa u3 APyrux
H3BOpa
g %
AMH
Ykynad Oyyer npojexkra
%
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IOHU/bEBU ITPOJEKTA

Onumrn
b

Pb

CrnenuuyHn NHHEBH

OYEKHMBAHMU PE3YJITATH IPOJEKTA

Pb Pesyarart HWnaukarop pesyiarara M3Bop nposepe

1.

2.

3.
IIJIAH AKTUBHOCTH

H3Hoc cpencraBa Iepuon cuposohema
norpedaH 3a 1£Ery LIS e Pesyarar
Pb AKTHBHOCT peanuzaumjy TR Fo— OKBHDHH cnposeeHe
aKTHBHOCTH Ca aaTym AKTHBHOCTH
T/IB-om JaTyM MoYeTKa T

1.

2.

3.

4.

5.

IIJTAH JABHUX HABABKMH (32 npojexTe 3a 4yujy peaju3anujy Huje NOKPEHYT NOCTYNAaK jaBHe Ha0aBKe)

. IIpouemena TIpouemena OKBUpPHH 1aTYM
IIpeamer jaBHe HaGaBKe U BPCTa pou pout Hseop
Pb BPEIHOCT 0e3 BPEJIHOCT ca
MOCTYNKA IB-a T1B-om ¢unancupama TOKpeTama 3aKJbyYera
MOCTYNKA yrosopa
1.
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IIVIAH YIIPAB/JbAILA PUBULITUMA

BeposarHoha Yr1unaj
Pb Pusux (BHCOKa/ cpeiba/ | (BHCOK/ cpembu/ KopekTnBHEe aKTUBHOCTH
HHUCKA) HH32K)
1.
2.
3.

INJIAH KOMYHUKAIIMJE U BUAJbBUBOCTHU MPOJEKTA

” S Oz axrusnocr e
1.
2.
3.
4.

HMme u npe3snMe KOOPAHMHATOPA NPOjeKTa:

IMoTnuc:

Jdarym:

Hme u npe3nme op1amheHor Jinna KOPMCHAKA CpPeICTaBa:

IoTnuc u oBepa:

Jdarym:




